
ZARZĄDZENIE NR 394/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 19 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.), art. 26 ust. 1-3 w związku z art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r.  poz. 351, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 i § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 
2019r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 
15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z 31 grudnia 2019 r. i 358/2020 z dnia 2 września 2020 r.,  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  
W zarządzeniu Nr 453/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 11 października 2019 r. w sprawie 

powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce 
Nr 459/2019 z dnia 18 października 2019 r. oraz Nr 87/2020 z dnia 5 marca 2020 r. w § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuję Stałą Komisję ds. Inwentaryzacji w składzie: 
1) Przewodniczący – Szczepan Skorupski - Sekretarz Miasta Kielce, 
2) Zastępca Przewodniczącego – Sławomir Filosek – Kierownik Referatu Środków Trwałych 

w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami, 
3) członkowie Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji: 

a) Agata Binkowska – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska, 
b) Łukasz Świerczyński – p.o. Kierownika Referatu w Wydziale Gospodarki Komunalnej 

i Środowiska, 
c) Grzegorz Gajek – Kierownik Referatu w Wydziale Administracyjnym, 
d) Przemysław Słoń – Kierownik Referatu w Wydziale Administracyjnym, 
e) Zdzisław Wijas – Kierownik Biura w Wydziale Administracyjnym, 
f) Jacek Treter – Podinspektor w Wydziale Administracyjnym, 
g) Aneta Wajs – Kierownik Biura Inwestycji, 
h) Filip Pietrzyk – Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
i) Monika Łysek -Dyrektor Wydziału Geodezji, 
j) Piotr Łojek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
k) Katarzyna Telka – Kierownik Referatu w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu, 
l) Krzysztof Papuda – Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

ł) Katarzyna Kozłowska-Surowiec – p.o. Kierownika Referatu w Wydziale Budżetu 
i Księgowości.”. 

Id: 3200A47A-442A-41B6-A948-4AF373000239. Przyjęty Strona 1



§ 2.  
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kielce. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3200A47A-442A-41B6-A948-4AF373000239. Przyjęty Strona 2




